



Nyhedsbrev nr. 17 november 2024

Kære kommende forbruger i Bjæverskov Fjernvarme

Bare lige en lille status på projektet – alt går næsten som planlagt, men det kan ikke undgås, at der også kommer små bump på vejen.

De fleste har måske bemærket, at en del af gravearbejdet på Læskovvej i den sidste uges tid har ligget stille.

Der opstår hurtigt rygter, som stikker af i mange retninger, derfor denne orientering.

Kommunens skærpede opsyn og kontrol med jordhåndtering i kommunen er vist kendt af de fleste fra lokalpressen, og dette er helt fair og i orden. Alle kan kun være interesserede i, at jordhåndtering i det hele taget foregår korrekt i hele Køge Kommune, uanset om det er på Veks, s ressourceplads i Køge eller på vores plads i Bjæverskov.

Kommunens repræsentanter har derfor været i kontakt med entreprenørfirmaet MSE, som har etableret bygge og ressourcepladsen på grunden ved Sandet i Bjæverskov, og som er placeret her i henhold til vores godkendte projekt. Køge Kommune og MSE har derfor samarbejdet om en eventuel ekstra membran blandt andet på det sted, hvor der sker jord behandling.

Mens dette bliver pågående, kan entreprenørfirmaet ikke køre jord til ressourcepladsen, hvilket er årsagen til et lille ophold i gravearbejdet, idet der ikke er plads til at lægge jord på stikvejene, hvis man bare fortsatte med arbejdet.

Som sagt indledningsvis – alt går som det skal, og arbejdet ligger ikke stille, men vi må tage spørgsmålet om jord behandling alvorligt. Men dette er der kommet afklaring på i denne uge.

I øvrigt er der på første stikvej på Læskovvej gravet stik ind til de første huse, og rørarbejdet på Sandet/Cook nærmer sig afslutning, ligesom tilkoblingen til kedelcentralen på det tidligere gartneri snart afsluttes.

De enkelte konsultationer med husejerne om indstik med mere er stadig i fuld gang.

Der vil helt forventeligt opleves færdsels hindringer på vejene i forbindelse med gravearbejdet, men vi beder om forståelse herfor, og om at udvise det nødvendige hensyn til entreprenørerne.

Opstår der problemer eller behov for spørgsmål så kontakt os gerne på kontakt@bjsfv.dk

Venlig hilsen og på snarligt genhør

Bestyrelsen